

Morten Pugholm Rasmussen ApS

Dalstrøget 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 52 05 21

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Morten Pugholm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Pugholm Rasmussen ApS Dalstrøget 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 52 05 21
	Stiftet: 22. januar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Pugholm Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Rasmussen Bolig ApS, Farsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-11.688	-7.750
Indtægt af kapitalinteresse	81.404	76.795
Andre finansielle indtægter	1.572	2.992
Øvrige finansielle omkostninger	-649	-3.217
Resultat før skat	70.639	68.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	70.639	68.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.403	76.795
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-69.664	-65.175
Disponeret i alt	70.639	68.820

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	365.835	284.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.835</u>	<u>284.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>365.835</u>	<u>284.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	154.568	152.997
Tilgodehavender i alt	<u>154.568</u>	<u>152.997</u>
Likvide beholdninger	240.229	307.515
Omsætningsaktiver i alt	<u>394.797</u>	<u>460.512</u>
Aktiver i alt	<u>760.632</u>	<u>744.944</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.835	234.432
Overført resultat	252.645	322.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>752.380</u>	<u>738.941</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.252	6.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.252	6.003
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.252</u>	<u>6.003</u>
Passiver i alt	<u>760.632</u>	<u>744.944</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
